
 

Gmina Iłowa 
ul. Żeromskiego 27 
68-120 Iłowa 
068 368 14 00 
www.ilowa.pl 
ilowa@ilowa.pl 

 
IZP-I.721.17.2022       Iłowa, dnia 03 sierpnia 2022r. 
 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-71734a86-f778-11ec-8000-d680d39e541a 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. art. 266, art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 

2021r. poz. 1129) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.  
 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa – etap III 

 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229099/01 
data zamieszczenia 29 czerwca 2022r 
  
1. Zamawiający: Gmina Iłowa, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa REGON: 970770853,  
NIP: 924-18-02-585, Telefon: 068 368-14-00, 368-14-15, faks: 068 368-14-01, e-mail: 
ilowa@ilowa.pl                   
                          
2. Wykonawcy wykluczeni: Nie wykluczono żadnego wykonawcy 

                                                                                                          
3. Oferty odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty 
 
4. Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty – punktacja przyznana ofertom wg kryterium 
oceny ofert:  
 

Oferta nr 1 
IT PARTNER Piotr Wlazło 
Ul. Bracka 13 
68-100 Żagań 
Cena brutto: 242 833,99zł – 60,00pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 
 
Oferta nr 2 
JARO Krzysztof Jarosiewicz 
Ul. Objazdowa 41 
65-752 Zielona Góra  
Cena brutto: 297 748,84zł – 48,93pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 88,93pkt 
 

http://www.ilowa.pl/
mailto:ilowa@ilowa.pl
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=7626


Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych „MEGAVAT” sp. z o.o. 
Ul. Domańskiego 3 
68-200 Żary 
Cena brutto: 289 050,00zł – 50,41pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 90,41pkt 
 

 
5. Oferta najkorzystniejsza 

Oferta nr 1 
IT PARTNER Piotr Wlazło 
Ul. Bracka 13 
68-100 Żagań 
Cena brutto: 242 833,99zł – 60,00pkt 
Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00pkt 
SUMA: 100,00pkt 

 
 
Wykonawca złożył ważną ofertę, nie podlegającą odrzuceniu, zgodną z treścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
W wyniku oceny oferty zgodnie z kryterium oceny, oferta ta uzyskała maksymalną liczbę 
100,00 punktów i została uznana za najkorzystniejszą ofertę.    
 

 


		2022-08-03T09:07:35+0200
	Aldona Aneta Slipaczek-Jurek




